РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От «13»  июня  2017 года                       № 14
«О внесении изменений в решение Совета депутатов

Муслюмовского сельского поселения

№ 29 от 26.12.2016 года
«О бюджете поселения на 2017 год и плановый

Период 2018 и 2019 годов»»

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муслюмовского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Муслюмовском сельском поселении, Совет депутатов Муслюмовского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1.Внести изменения в перечень главных администраторов доходов приложения №2 бюджета сельского поселения, добавить КБК
755 116 23051 10 0000 140 -«Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на специалиста по формированию бюджета Ризванову З.Ш
Глава  Муслюмовского

сельского   поселения:                                                                      А.З.Хафизов

Председатель Совета депутатов:                                                     Г.Ф.Камалов

Приложение 2

к решению Совета депутатов  Муслюмовского сельского поселения

№14 от 13.06.2017г.

 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

Муслюмовского сельского поселения

от 26.12. 2016 года № 29

«О бюджете Муслюмовского сельского поселения на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Перечень

главных администраторов доходов бюджета Муслюмовского сельского поселения
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета  поселения, кода  бюджетной  классификации    Российской Федерации

	главного
администратора
доходов
	доходов бюджета

поселения

	1
	2
	3

	755

	       Администрация  Муслюмовского   сельского поселения

	755
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений